
 

 

POSTANOWIENIE NR 678/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Nowy Dwór 

Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 678/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 (sala forum),  

ul. Młodzieżowa 1, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Ewa Maria Boniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Ewa Teresa Ciecierska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Krzesławice 

3. Ewelina Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Bogusława Jarmuż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Stanisław Jaworek, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ JEST DZIŚ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Elżbieta Genowefa Nadrzycka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Anna Ruchała, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA MIASTA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Iwona Rutkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

9. Igor Sacharczuk, zgłoszony przez KWW NDM ODNOWA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Młodzieżowa 3,  

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Halina Grażyna Dana, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Anna Józefa Grabowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

MIASTA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Renata Jastrzębska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ JEST DZIŚ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Dominika Karewicz, zgłoszona przez KWW NDM ODNOWA, zam. Warszawa 

5. Teresa Mielnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

6. Tomasz Sławomir Nadrzycki, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Magda Karolina Oleksiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pomiechówek 

8. Klaudia Zuzanna Perkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Młock-Kopacze 

9. Marcin Siwek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WND, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

10. Agnieszka Zofia Słupecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

11. Monika Stabrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

12. Joanna Małgorzata Troińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

13. Magda Patrycja Turczyńska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 (stołówka),  

ul. Młodzieżowa 1, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Konrad Bieranowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Elżbieta Urszula Granuszewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Ewa Barbara Kijanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

4. Anna Mroczkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Łukasz Olszewski, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Kazuń Bielany 

6. Kamila Pietras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Halina Jadwiga Szulska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Zuzanna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Zakroczym 

9. Janina Anna Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Aleksandra Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazuń Polski 

11. Piotr Zakrzewski, zgłoszony przez KWW NDM ODNOWA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

12. Grażyna Zielińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA MIASTA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

13. Julita Maria Żuchińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ JEST DZIŚ, 

zam. Bieżuń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Chemików 1A,  

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Regina Bułka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Bogumiła Barbara Gozdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Grażyna Małgorzata Grzebalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WND, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Bożena Jolanta Kaszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Juliusz Ireneusz Liwski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

6. Joanna Maria Łapko, zgłoszona przez KWW NDM ODNOWA, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Urszula Łukaszewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA MIASTA, 

zam. Zakroczym 

8. Agnieszka Beata Oleksa, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Góra 

9. Natalia Sotomska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chemików 1,  

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Magdalena Maria Augustyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

2. Marta Anna Bieżońska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Boża Wola 

3. Dorota Marzena Bilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Dominika Alicja Brzezińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Agnieszka Ciecierska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Zakroczym 

6. Elżbieta Radomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Krzysztof Reksulak, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Legionowo 

8. Janina Spiek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

9. Emilia Zmitrowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Długa 10, 05-100 Nowy Dwór 

Mazowiecki: 

 

1. Małgorzata Affek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Marzanna Marta Antkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Zbigniew Długoszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Anna Komorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Anna Brygida Kręcicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

MIASTA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Janusz Paweł Kręcicki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Karol Mata, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Bogusławice 

8. Katarzyna Anna Traczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Anna Maria Wysocka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Kazuń Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miejski, ul. Zakroczymska 30,  

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Aleksandra Bartczak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Natalia Drewnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Danuta Maria Glinicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Grzegorz Wiesław Górczyński, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ JEST 

DZIŚ, zam. Dębe 

5. Kamil Krzysztof Koloński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teofile 

6. Anna Maria Kotulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

7. Katarzyna Mieszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Patrycja Nowakowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Luiza Oleszek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA MIASTA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Juliusza Słowackiego 2,  

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Małgorzata Gabriela Górczyńska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

JEST DZIŚ, zam. Dębe 

2. Elżbieta Gabriela Kalinowska, zgłoszona przez KWW NDM ODNOWA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Halina Kornacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Anna Zofia Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Anna Maria Michalska-Pszkit, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WND, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Konrad Molsa, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Klaudia Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teofile 

8. Aneta Natalia Natzke, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Maciej Michał Nordwing, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Katarzyna Sotomska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

11. Magdalena Katarzyna Styk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

MIASTA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole Nr 3, ul. Bohaterów Modlina 26,  

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Daria Oliwia Bułka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Beata Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ JEST DZIŚ, 

zam. Serock 

4. Patrycja Konopka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA MIASTA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Karol Grzegorz Kozioł, zgłoszony przez KWW NDM ODNOWA, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

6. Bartosz Jakub Makowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

7. Anna Bożena Marczyńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Joanna Janina Michalik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Karolina Rostkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Jadwiga Irena Rytel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

11. Sebastian Trzpioła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 (hala sportowa),  

ul. gen. Józefa Bema 312, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Kacper Adamczyk, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Zakroczym 

2. Daniel Dębski, zgłoszony przez KWW NDM ODNOWA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

3. Arkadiusz Dariusz Fabisiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

WND, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Lidia Jadwiga Godlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Zofia Górska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Monika Elżbieta Helwing, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Patrycja Koper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Ilona Kucharska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Izabela Lackowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ JEST DZIŚ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Sylwia Ewa Łącka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

11. Barbara Osińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 (sala gimnastyczna),  

ul. gen. Józefa Bema 312, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Milena Bączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Agnieszka Sylwia Helwing, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Piotr Kamiński, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ JEST DZIŚ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Karol Leon Krężlewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Irena Krygier, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA MIASTA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Michał Krzysztof Newski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Iwona Izabela Osińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Beata Katarzyna Popowicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Bożena Rak, zgłoszona przez KWW NDM ODNOWA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

10. Stanisława Rzeczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

11. Jacek Topczewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Szkolna 3,  

05-102 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Beata Małgorzata Bargeł, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Agnieszka Ciszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Dominika Dyrlaga, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Mochty-

Smok 

4. Aldona Zofia Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakroczym 

5. Dominik Adrian Karabin, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Tadeusz Król, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Renata Mariola Mróz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Dorota Rucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Iwona Sosnowska, zgłoszona przez KWW NDM ODNOWA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

10. Katarzyna Strumnik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ JEST DZIŚ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

11. Marta Zachaczewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA MIASTA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital Powiatowy w Nowym Dworze Mazowieckim,  

ul. Miodowa 2, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Maria Jolanta Giza, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ JEST DZIŚ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Katarzyna Irena Kaczmarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Katarzyna Ewa Olszewska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Kazuń Bielany 

4. Sandra Smoczyńska, zgłoszona przez KWW NDM ODNOWA, zam. Goławice 

Pierwsze 

5. Iga Maria Zawadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

 

 


		2024-03-15T14:15:13+0100
	Joanna Monika Oliwa




